& memoriam premifforum, nos Johannes predi&tus, Roffen. epifcopus, has noflras &

capituli noftri literas, figno & fubfcripcione magiftri Johannis de Kenyngtone, publici

apoftolica auéìoritate notarij, fecimus communiri. Dat. apud Roffam, in domò capi

tulari ibidem, xxv. die menfis Februarij, anno domini millefimo ccc**. l I II°. indic

cione vi. pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris & domini domini Innocencij, divina

providencia pape VI. anno fecundo. Prefentibus tunc ibidcm difcretis viris Johanne de

Meleford, Johanne de Fynchyngfeld, Adam Clement, & Nicholao Herynge, Cant. &

Roffen. dioc. teſtibus ad premiſſa vocatis ſpecialiter, 8 rogatis.

Poſtmodumque vacante eccleſia de la Leghe predicta, per reſignacionem domini Jo

hannis Magham, rectoris ejufdem legitime factam & acceptatam, dominus epifcopus ex

habunti contulit priori & conventui de Tonebregge ecclefiam eandem, & commifit ma

giftro Johanni de Kenyngtone, clerico fuo, ad inducendum eorumdem procuratorem

in eadem, cum fuis juribus & pertinencijs univerfis, et confequenter quidam frater Ni

cholaus de Chileham, canonicus & confrater prioratus prediéti, ipforum prioris & con

ventus fufficiens in hac parte procurator, in camera di&ti domini epifcopi apud Trottef

clive, nomine fuo, ac prioris & conventus prediétorum fuorum, in ea parte domino

rum, obedienciam canonicam racione predicte eccleſie debitam ad ſacra Dei evangelia

jurando preftitit eidem domino epifcopo, & fucccfforibus fuis.

Ordinatio
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Ordinatio Vicariæ de Legh.

բ:::: Willielmus, permiffione divina Roffen. epifcopus, univerfis et fingulis

prefentes noftras literas infpeéturis, & alijs omnibus quos infrafcriptum tangit nego

tium, ſeu quomodolibet tangere poterit in futurum, falutem, gratiam, et benedi&tio.

nem. Pridem pro parte dileétorum nobis in Chrifto prioris et conventus monaſteri

beatæ Mariæ Magdalenæ de Tonbrigge, noſtræ dioc. ad Romanam ecclefiam immedii

ate fubjeétorum ecclefiam parochialem de Legh diétæ noftræ dioc. in proprios ufus

obtinentium, et domini Willielmi Godard, vicarij perpetui ecclefiæ parochialis de Legh

prædi&t. quafdam donationem et compofitionem occafione ftatuti regij de terris ad ma

num mortuam non ponendis in hac parte editi, inter eofdem priorem et conventum et

dominum Willielmum, pro indempnitate utriufque loci faétas et ordinatas, nobis præ

fentatas nos recippiffe noveritis, tenorem qui fequitur continentes. Omnibus ad quo

rum notitiam prefentes literæ indentatæ pervenerint, frater Robertus, prior humilis ino

nafterij beatæ Mariæ Magdalenæ de Tonebregge, Roffen. dioc. et ejufdem loci conven

tus, ad Romanam ecclefiam immediate fubje&ti, falutem in omnium Salvatore. Cum

nuper venerabilis in Chrifto pater ac dominus dominus Johannes, Dei gratia Roffen.

epifcopus, auétoritate fufficienti appropriaffet et incorporaffet parochialem ecclefiam de

la Leghe, ejufdem dioc. tenendum in proprios ufus nobis et domui noftræ prædi&læ, et

fuccefforibus noftris imperpetuum, falva congrua portione pro vicario ibidem perpetuo

pofidend, &c. Noveritis nos ex afignatione praedicti epifcopi Roffen. ordinafie, de

diffe, et conceffiffe Willielmo Godard, nunc perpetuo vicario ecclefiæ de la Leghe præ

diét. et fuccefforibus fuis, vicarijs ibidem imperpetuum, pro manfione fua perpetuo pof

fidenda, quoddam meffuagium noftrum pro vicaria prediéta, per nos modo de novo

ædificatum ibidem, in parcella glebæ ecclefiæ noftræ de la Leghe prædi&t. cum quadam

pecia terræ eidem meffuagio prædiéto cerciter tres acras terræ, adeo integre ficut fepi

bus et foffatis, et ceteris claufuris neceffarijs includitur, fituatum inter reliquum glebæ

re&toriæ noftræ prædiétæ, et quandam communem pafturam viridem prædiétæ peciæ

terræ adjacentem, per quam itur ab ecclefia de la Leghe prædiéta ufque ad rectoriam

noftram prædiétam, ftagnis et foffatis extra et inter claufuras vicariæ prædi&tæ, et reéto

riam noſtram praedictam ibidem nobis contiguis, una cum omnibus commoditatibus et

proficuis quæ in ipfis capi poterint, nobis et fuccefforibus noftris in omnibus femper fàlvis,

t per præfentes refervatis temporibus perpetuis poffidend. habend. et tenend. prxdi&tum

fnefuagium, cum pecia terræ prædi&t. ut prædiétum eft, præfato Willielmo Godard

vicario, et fuccefforibus fuis vicarijs ibidem qui pro tempore fuerint imperpetuum, fuf

tentando et manutenendo in ævum, prout moris eft, de cætero vicariam fuam prædiétam,

fecundum quod melius ei vel eis videbitur expedire, ad honorem Dei et vicariæ fuæ

prædi&tæ, In cujus rei teftimonium parti hujus fcripti penes nos remanentis, figillum

prædiéti vicarij congrue eft appenfum, alteri vero parti penes prædiétum vicarium refi

dentem ; figillum noftrum commune eft appofitum apud Tonebrigge in domo noftra ca

pitulari vicefimo die Februarij, anno domini millefimo ccc**. LxxxxIII°. et anno

regni regis Ricardi fecundi decimo feptimo. Hijs teftibus, domino Roberto Faryndon,

reétore de Wrotham, magiftro Willielmo Laas, officiali Roffen. dioc. magiftro Wil

lielmo Martyn, Menyffe, domino Thoma vicario de Tonebregge, Johanne Fre